ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов работников
ФГБОУ ВО МГМСУ им. А.И. Евдокимова Минздрава России

город Москва

27 декабря 2022 года                                                                                                 № 2

Присутствовали:

Председатель комиссии: Васюк Юрий Александрович – ученый секретарь.

Заместитель председателя комиссии: Топорков Виктор Афанасьевич -

советник ректора.

Члены комиссии:

- Сахратуллин Наиль Римович - советник ректора;

- Барденштейн Леонид Михайлович - заведующий кафедрой психиатрии и

наркологии;

- Смирнова Оксана Александровна - начальник Управления делами

(ответственный секретарь).

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии,

составляет 5 человек. Кворум для проведения заседания Комиссии (не менее 2/3 от

общего числа) имеется.

Повестка дня: «О результатах исполнения Плана Министерства

здравоохранения Российской Федерации по противодействию коррупции на 2022-

2024 годы за 2022 отчетный год.»

Слушали: ответственного секретаря комиссии Смирнову О.А.

Смирнова О.А. представила комиссии информацию о результатах

исполнения Плана Министерства здравоохранения Российской Федерации по

противодействию коррупции на 2022-2024 годы за 2022 отчетный год для

направления в Министерство здравоохранения Российской Федерации.

Решение:

1. Информацию о результатах исполнения Плана Министерства

здравоохранения Российской Федерации по противодействию коррупции на 2022-

2024 годы за 2022 отчетный год направить в Министерство здравоохранения

Российской Федерации.

Результаты голосования:

- «за» - 5;

- против – 0;

- воздержались – 0.

Решение принято единогласно.